
UCHWAŁA NR XXXVI/157/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia zwrotu środków z przyznanej dotacji przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie spółce Dolnośląski Projekt 

Rekultywacji sp. z o. o. we Wrocławiu w ramach Projektu pn.: „Dolnośląski Projekt Rekultywacji” w formie 
weksla własnego „in blanco”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz pkt 10, oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy w Grębocicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wystawienie przez Gminę weksla własnego „in blanco” opatrzonego klauzulą „bez 
protestu” wraz z deklaracją wekslową na zabezpieczenie zwrotu dotacji udzielonej  przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie spółce Dolnośląski Projekt Rekultywacji sp. z o. o. we 
Wrocławiu na realizację Projektu pn: „Dolnośląski Projekt Rekultywacji”.

2. Weksel, o którym mowa w ust. 1, będzie zabezpieczał kwotę dotacji, w  wysokości wynikającej z udziału 
dotacji w koszcie  kwalifikowanym zakresu rzeczowego ww. Projektu realizowanego na terenie Gminy, wraz z 
innymi należnościami wynikającymi z umowy dotacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: B2825077-5F47-4B90-97A0-9C1DA95908C8. Podpisany Strona 1 z 1




